
 

29
07

78
5 

(0
)

Catalogo ricambi
Spare parts list
Catalogue pièces détachées
Ersatzteile Katalog
Catálogo recambios

  

Gulliver RG0.1

 

COD.

 

 

 

3736850

 

TIPO / TYPE / TYP

 

369 T1

 

Bruciatore di gasolio  •  Oil burner •  Brûleur fioul domestique •  Öl-Gebläsebrenner
Quemador de gasóleo
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